
Familjevistelse
Vi som mist ett barn i en cancersjukdom för 2-5 år sedan

 
Ågrenska, 21 - 24 november 2010 

Ågrenska är en unik mötesplats för barn, vuxna, föräldrar, 
syskon och professionella där familjerna under vistelsen får 
möjligheten att möta andra som förlorat sitt barn/sitt syskon och 
lyssna till professionella som arbetar med familjer som mist sitt 
barn. Vi samtalar om hur sorgen ser ut och ger varandra tankar 
och idéer om hur man kan hantera den. Självklart innehåller 
veckan också trevliga gemensamma aktiviteter på denna vackra ö. 

Barnen/ungdomarna har eget program. I Ågrenskas barn- 
och ungdomsteam arbetar specialpedagoger, förskollärare, 
fritidsledare och sjuksköterskor. Vi har skolundervisning under 
terminstid så det fi nns möjlighet att göra ev diagnostiska- och 
nationella prov, vanliga prov samt andra skoluppgifter under 
dagarna på Ågrenska.  

Tid: Samling till familjevistelsen söndagen den 21 november kl 11.00. 
Familjevistelsen avslutas onsdagen den 24 november ca kl 15.30.

Ansökan: Ska ha inkommit till Ågrenska senast den 22 
september och besked om man kommit med lämnas vecka 40.
Kostnad: Vistelse och resa bekostas av Barncancerfonden.

I direkt anslutning till familjevistelsen anordnas en vistelse 
för syskon (15-20 år) som mist sin bror eller syster (se 
bifogad inbjudan). Det är valfritt för syskon att delta endast i 
familjevistelsen, på både familjevistelse och syskonvistelse 
eller endast i syskonvistelsen (ons-fre).

Vid frågor kontakta:
AnnCatrin Röjvik, planeringsansvarig, Familjeverksamheten, 
Ågrenska, tel 031-750 91 70.
Ingrid Fabo, sekreterare, Familjeverksamheten, Ågrenska, 
tel 031-750 91 62.
Ann-Mari Hellman, verksamhetsansvarig, Familjestöd, 
Barncancerfonden, tel 08-584 209 22 (00).

Att förlora sitt barn är svårt. Kanske kan bara de som upplevt detsamma riktigt förstå. För att få tillfälle 
att refl ektera och möta andra som förlorat sitt barn i en cancersjukdom erbjuder Barncancerfonden 
din familj en vistelse på Ågrenska på Lilla Amundön.




